Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice 1SC a 2SC
HYDRATEC TEKNO/2SC - Hydraulická hadice 2 SC dle EN
857
Kód produktu: 53182
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +125°C
Bezpečnost: 4 : 1
Norma výrobku: DIN EN 857 2 SC
Médium: Minerální olej, glykoly, maziva, voda..
Použití produktu: Hydraulická hadicovina, určená k výrobě hadic s koncovkami
Vnější barva: černá
Hydraulická hadice 2 SC dle EN 857 pro středně až vysokotlaká hydraulická zařízení. Dvouopletová hydraulická hadice s
vysokopevnostním ocelovým drátem, odolná ozónu a povětrnostním vlivům. Použití pro hydraulický olej a glykol, maziva, chladící
kapalinu...
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TH2SC04
6 mm
6,4 mm
13,3 mm
400 bar
45 mm
0,2 kg
1/4"
m
158,40 Kč
 Lanškroun:   1 377,6Pardubice:   77,6Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   33,5Ostrava:   18,7
TH2SC05
8 mm
7,9 mm
14,9 mm
350 bar
55 mm
0,2 kg
5/16"
m
161,10 Kč
 Lanškroun:   402,0Pardubice:   11,6Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   67,7Ostrava:   13,3
TH2SC06
10 mm
9,5 mm
17 mm
330 bar
65 mm
0,42 kg
3/8"
m
177,60 Kč
 Lanškroun:   2 802,4Pardubice:   55,8Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   167,2Ostrava:   11,1
TH2SC08
12 mm
12,8 mm
20,4 mm
275 bar
80 mm
0,52 kg
1/2"
m
202,00 Kč
 Lanškroun:   402,7Pardubice:   53,9Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   35,1Ostrava:   0
TH2SC10
16 mm
16 mm
23,8 mm
250 bar
90 mm
0,63 kg
5/8"
m
261,00 Kč
 Lanškroun:   171,9Pardubice:   33,1Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   17,4Ostrava:   19,2
TH2SC12
19 mm
19 mm
27,5 mm
215 bar
120 mm
0,81 kg
3/4"
m
302,00 Kč
 Lanškroun:   560,0Pardubice:   71,3Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   25,5Ostrava:   5,0
TH2SC16
25 mm
25 mm
31,4 mm
165 bar
150 mm
1,2 kg
1"
m
360,00 Kč
 Lanškroun:   117,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0